



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0043

Data Ass.: 25/07/2023

Vigência 25/07/2023

at 25/07/2024

FORNECEDOR ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ: 31.486.195/0001-55

ENDEREÇO RUA JUREMA, 1621, LOJA 1, Bairro: DA PROVIDENCIA, PARA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº 14 - 8 / 2023

Modalidade Pregão Eletrônico (10.520

Valor

R\$ 8.992,60

OBJ: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL DE PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
21118 - balão látex,nº12 coração liso vermelho com 25 unid .Embalagem com dados de identificação do produto,marca do fabricante e prazo de validade ; ; JOY	unid	10,0000	13,1600	131,60
68 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia cor preta ; . Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm , esfera em tugstenio.; BIC	UND	80,0000	0,6000	48,00
68 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia cor preta ; . Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm , esfera em tugstenio.; BIC	UND	200,0000	0,6000	120,00
68 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia cor preta ; . Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm , esfera em tugstenio.; BIC	UND	3.000,0000	0,6000	1.800,00
66 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor azul ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm esfera em tugstenio.; BIC	UND	100,0000	0,6000	60,00
66 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor azul ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm esfera em tugstenio.; BIC	UND	300,0000	0,6000	180,00
66 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor azul ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm esfera em tugstenio.; BIC	UND	1.500,0000	0,6000	900,00
66 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor azul ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diametro 2x5mm esfera em tugstenio.; BIC	UND	2.000,0000	0,6000	1.200,00
70 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia	UND	50,0000	0,6000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

na cor vermelha ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diâmetro 2x5mm esfera em tungstenio.; BIC

70 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor vermelha ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diâmetro 2x5mm esfera em tungstenio.; BIC	UND	200,0000	0,6000	120,00
70 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor vermelha ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diâmetro 2x5mm esfera em tungstenio.; BIC	UND	500,0000	0,6000	300,00
70 - CANETA esferografica, ponta fina, escrita macia na cor vermelha ; Corpo em material plastico transparente, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, Diâmetro 2x5mm esfera em tungstenio.; BIC	UND	1.500,0000	0,6000	900,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	UNID	50,0000	0,1400	7,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	UNID	500,0000	0,1400	70,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	UNID	600,0000	0,1400	84,00
5780 - envelope oficio tamanho 11/22 cor branca ; ; SCRITY	UNID	2.000,0000	0,1400	280,00
30010 - gizão de cera (big giz),material plástico com corante atoxico cx com 12 tamanho 14 x 14 x 1 cm; 130 g ; ; PIRA	cx	300,0000	3,5600	1.068,00
25397 - livro de registro de matricula escolar 100 folhas ; Formato: vertical 22, x 32 cm - Folhas: numeradas de 01 a 100 - Papel: branco 63 g - Impressão: offset - Capa: preta cartonada 240 g; DIMESC	unid	4,0000	84,0000	336,00
32542 - PAPEL A3 (297 X 420MM) PACOTE COM 500 FOLHAS ; ; CHAMEX	Pacote	20,0000	67,9000	1.358,00

Valor Total: 8.992,60

PUBLICADO CONFORME
LEI MUNICIPAL Nº 419/97
Prefeitura Municipal, 25 de julho de 2023
SILVÉRIO IZANAM DE OLIVEIRA
Pregoeiro Municipal